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L REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE

LISTA KONKRETE ME AFATET DHE VLEREN E RUAJTJES SE
DOKUMENTACIONIT INSTITUTIT TE SIGURISE USHQIMORE DHE
VETERINARISE” VITI 2021

Bazuar né nenin 7 pika 1 t& Ligjit Nr 9154 dt 06.11.2003"Pér Arkivat si dhe né nenet 32,33 té
Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike t& Shérbimit Arkivor né Republikén e
Shqipérisé.

Nr Emértimi i kategorisé sé dokumentave té pérfshira né listé
(Emértesa)

DREJTORIA e

Dokumente per organizimin dhe funksionimin e Institutit
Vendime,Urdhera,Informacione Marreveshje Bashkepunimi
me institutcione t& ndryshme

Korespondencé me MBZHR dhe Institucione té tjera.

Departamenti i Menaxhimit té Cilésisé Pranimit té
Kampionéve dhe Vivariumit il [l

i
Dokumente pér zgjerim té fushés sé akreditimit pér analizat | .'J‘ RHK
laboratorike né pérputhje me S SH ISO/IEC 17025:2017. |
"Certifikata Akrediti” i
Informacion pér laboratorin privat Noval Laboratory. ‘

|
Korespondence me subjekte té ndryshme mbi kérkesat pér !‘

kryerjen e analizave fiziko-kimik.
Korespondencé me Komisariatet e Policisé sé rretheve pér

,i" »
¢yl 3
» |

kérkesat pér kryerjen e ekspertimit kimik e toksikologj

Adresa: Rruga“Aleksandér Moisiu”, Nr. 82, Tirané
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Departamenti Shéndetit Kafshéve
Dokumente pér sémundjet né kafshé dhe shpend. RHK
Plane,Informacione,Programe, Urdhéra, pér sémundjet
Murtajés Afrikane té derrave, Gjuha Blu, Salmonelés né
shpend dhe Salmonelés dhe agjentéve té tjeré zoonotik.
Korespondencé pér kryerjen e praktikave mésimore 10 vjet

Departamenti Mikrobiologjisé,Monitorimit té Ujérave dhe
Cilésisé.

Udhézim,Informacion pér Planin Kombétar t&¢ Kontrolleve RHK
zyrtare me bazé risku dhe té marrjes sé mostrave pér
ushqimin,ushqimim pér kafshé,mbrojtjes sé biméve dhe
iputeve bujgésore si dhe planit t&é marrjes sé mostrave né PIK.
Pér quméshti e papépunuar.

Plani monitorimit té zonave té rritjes molusqeve bivalve t&
gjallé Laguna e Butrintit Sarandé.

Njoftim pér rezultatet e analizave mbi normén e lejuar. 10 vjet

Departamenti Toksikologjisé dhe Monitorimit t¢ Mbetjeve.

Dokumente pér Planin Kombétar t&¢ Mbetjeve.
Urdher per miratimin e Planit Kombetar te Mbetjeve
Pér miratimin e Rregullores pér zbatimin e Planit Kombétar t&
Monitorimit t€ Mbetjeve

Konfirmim pér kryerjen e analizave konfirmatore pér rastet
jokonform té treguesve analitik té pércaktuara né Planin
Kombétar t&¢ Monitorimit t& Mbetjeve.

Marréveshje pér kryerjen e analizave konfirmatore.
Raport Pérfundimtar mbi realizimin e analizave né kuadér
Planit Kombétar t& Monitorimit t¢ Mbetjeve né kafshét e gj
dhe produktet me origjiné shtazore pér vitin 2020.

Njoftim pér rezultatet e analizave mbi normén e lejuar

Informacion mbi paraqitjen pér regjistrim,njohje variac
té Produkteve Mjeksore Veterinare. :

Dokumente pér Planit Kombétar t& Monitorimit t€ Pes
né produktet me origjiné bimore

Informacion pér listén e PMB-ve t€ rregjistruara pér tu
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rtuar dhe tregtuar né Republikén e Shqipérisé.

ormacion pér produktete e mbrojtjes sé biméve né
progeduré regjistrimi.

Informacion né lidhje me realizimin e analizave né kuadér té
Planit Kombétar té Monitorimit t€ Pesticideve né produktete
me origjiné bimore.

Udhézim pér miratimin e Planit Kombétar t€ Kontrolleve
Zyrtare me bazé risku dhe t€ marrjes sé mostrave pér
ushgimin, ushqimin pér kafshét,mbrojtjes s€ biméve dhe
inputeve bujqésore,si dhe planin e marrjes sé mostrave né PIK
Marréveshje pér analizimin e substancave aktive t& produkteve

té ruajtjes sé biméve.

Njoftim pér rezultatet e analizave mbi normén e lejuar 10 vjet
Sektori Financés.

Dokumente pér hartimin dhe zbatimin e buxhetit. RHK

Buxheti, buxheti i veterinarisé.

Regjistri i Prokurimeve, Investime.

Udhezim per pergatitijen e pasqyrave financiare Bilanci
Akte kontrolli, Raport Auditimi

10 vjet
Projekt-buxheti, situacione e evidenca periodike té& pérfshira né
pérmbledhése

Dokumente per inventarin fizik te mjeteve kryesore.

Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme.

.Emerimet nga Departamenti Administrates Publike
Urdhéra t&é Brendshém per emerimet ne pune.
Urdhéra té Brendshém per lirim nga detyra.
Informacion per krijimin e vendeve te reja vakante.
Informacion mbi procesin e vleresimit ne pune.
VKM , Detajimi i punonjesve me kontrate

Raporti vjetor pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve
pér vitin 2020.

Raport vjetor dérguar ILDKPKI.

Dokumente pér organizimin e tenderave “Tenderi fitues”

Vendime,Urdhera, kontrata, prokurime me fonde buxhetore
proces verbale. {

Korespondence me K.P.P. dhe operatoret ekonomik te
pasqyruara ne permbledhese
Njoftime,Vertetime,Autorizime
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